

編號

CT/012/13

Ref. No.:

日期

2013年5月29日

Date:

## 香港聯合交易所有限公司

(香港交易及結算所有限公司全資附屬公司)

## The Stock Exchange of Hong Kong Limited

(A wholly-owned subsidiary of Hong Kong Exchanges and Clearing Limited)

## 通告 CIRCULAR

事項

香港交易所領航星中央交易網關 (OCG) 及香港交易所領航星市場數據平台

- 證券市場 (OMD-C) - 接駁指南及更新技術文件

Subject:

查詢

參與者一般查詢熱線 (電話: 2840 3626 電子郵箱: trd@hkex.com.hk)

Enquiry:

參照 2013 年 3 月 27 日發出的交易所通告 (編號: CT/006/13), 交易所參與者請注意,成為 OCG 推出時第一批使用者的申請已經完成。提供網絡配置資料及指引協助交易所參與者建立其網絡以連接至 OCG 的真實及端對端測試環境的領航星中央交易網關接駁指南,已上載於香港交易所網站内的「市場運作」- 「證券交易運作」部份内的「領航星中央交易網關」計劃專頁(http://www.hkex.com.hk/OCG)。有關 OCG 的端對端測試的時間及細節安排將會再進一步公布。建議交易所參與者待有關安排公布後,才安裝有關的測試線路(如適用)。

此外,下述 OMD-C 的技術文件已更新,並已上載於香港交易所網站内的「產品及服務」-「數據產品」部份内的「香港交易所領航星市場數據平台」計劃專頁(推出時間>第 1a 階段 - 證券市場)(http://www.hkex.com.hk/marketdata):

- 「香港交易所領航星」市場數據平台證券市場及指數數據產品接口規範 二元式 (Binary) (版本 1.3)
- 「香港交易所領航星」市場數據平台開發人員指南 證券市場及指數數據產品(版本 1.1)
- 「香港交易所領航星」市場數據平台接駁指南 證券市場及指數數據產品(版本 1.3)

如對 OCG 有任何查詢,請電郵 <u>OrionCentralGateway@hkex.com.hk</u>。有關 OMD-C 的查詢,請電郵 <u>OrionMarketData@hkex.com.hk</u>。

現貨交易副總監麥寶璇 謹啟

香港交易及結算所有限公司 Hong Kong Exchanges and Clearing Limited